

Techvice ApS

Regnar Juels Vej 21
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
6. marts 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/01/2021

Søren Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Techvice ApS
Regnar Juels Vej 21
9210 Aalborg SØ

e-mailadresse: ska@techvice.dk

CVR-nr: 41228768

Regnskabsår: 06/03/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udføre konsulentytelser indenfor engineering og management samt eje aktier og anparter i andre selskaber og beslægtede virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør DKK 63.381 før skat. Dette anses for tilfredsstillende.

Driften for konsulentytelser i 2021 reduceres til 0%. Evt. andre aktiviteter igangsættes.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 6. mar. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Nettoomsætning	1	76.184
Eksterne omkostninger	2	-3.351
Bruttoresultat		72.833
Andre personaleomkostninger		-3.955
Resultat af ordinær primær drift		68.878
Andre finansielle indtægter	3	-498
Ordinært resultat før skat		68.380
Skat af årets resultat	4	-15.044
Årets resultat		53.336
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		53.336
I alt		53.336

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020
Goodwill		kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		0
Kontraktlige aktiver		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		127.426
Omsætningsaktiver i alt		127.426
AKTIVER I ALT		127.426

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		53.336
Egenkapital i alt		93.336
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0
Skyldig selskabsskat		15.044
Skyldig moms og afgifter		19.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.090
Gældsforpligtelser i alt		34.090
PASSIVER I ALT		127.426

Noter

1. Nettoomsætning

Faktura 0100
Faktura 0101
Kredit nota 0101

2. Eksterne omkostninger

Mølholm forsikring 566957

3. Andre finansielle indtægter

Negative renter

4. Skat af årets resultat

	2020 kr.	- <br/ kr.
Aktuel skat	15044	xxxxx
Ændring af udskudt skat		xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år		xxxxx
	<u>15044</u>	<u>xxxxx</u>

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret